
Wyniki głosowania
Sesja: Sesja Rady Miasta Rawa Mazowiecka nr XI

Punkt obrad: Zmiana budżetu miasta Rawa Mazowiecka na 2025
rok. / Numer punktu: 3

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu
miasta Rawa Mazowiecka na 2025 rok.

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 21.03.2025 15:19
Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce: Sala konferencyjna Urząd Miasta

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 15
Zagłosowało: 15 Przeciw: 0

Nieobecni: 0 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Grażyna Dębska Za 21.03.2025 15:19
2 Krzysztof Chałupka Za 21.03.2025 15:19
3 Ryszard Gołka Za 21.03.2025 15:19
4 Katarzyna Kitlińska Za 21.03.2025 15:19
5 Daniel Łaski Za 21.03.2025 15:19
6 Sławomir Stefaniak Za 21.03.2025 15:19
7 Celina Szczur Za 21.03.2025 15:19
8 Dariusz Antosik Za 21.03.2025 15:19
9 Joanna Walendzik Za 21.03.2025 15:19
10 Jerzy Włodarski Za 21.03.2025 15:19
11 Bartłomiej Kosiacki Za 21.03.2025 15:19
12 Małgorzata Jastrząbek Za 21.03.2025 15:19
13 Tomasz Kraćkowski Za 21.03.2025 15:19
14 Włodzimierz Zimecki Za 21.03.2025 15:19
15 Dorota Bakalarska Za 21.03.2025 15:19



Wyniki głosowania
Sesja: Sesja Rady Miasta Rawa Mazowiecka nr XI

Punkt obrad: Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Rawa Mazowiecka na lata 2025-2028 i prognozy długu. / Numer

punktu: 4

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rawa Mazowiecka na

lata 2025-2028 i prognozy długu.

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 21.03.2025 15:21
Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce: Sala konferencyjna Urząd Miasta

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 16
Zagłosowało: 16 Przeciw: 0

Nieobecni: 0 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Grażyna Dębska Za 21.03.2025 15:21
2 Krzysztof Chałupka Za 21.03.2025 15:21
3 Ryszard Gołka Za 21.03.2025 15:21
4 Katarzyna Kitlińska Za 21.03.2025 15:21
5 Daniel Łaski Za 21.03.2025 15:21
6 Sławomir Stefaniak Za 21.03.2025 15:21
7 Celina Szczur Za 21.03.2025 15:21
8 Dariusz Antosik Za 21.03.2025 15:21
9 Joanna Walendzik Za 21.03.2025 15:21
10 Jerzy Włodarski Za 21.03.2025 15:21
11 Bartłomiej Kosiacki Za 21.03.2025 15:21
12 Małgorzata Jastrząbek Za 21.03.2025 15:21
13 Tomasz Kraćkowski Za 21.03.2025 15:21
14 Włodzimierz Zimecki Za 21.03.2025 15:21
15 Dorota Bakalarska Za 21.03.2025 15:21
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